様式第１号（第５条）
令和　　年　　月　　日
男鹿市福祉事務所長　様
                                申請者　住　　所
                                        氏　　名　  　　　　　　　 　  　    印
                                        電話番号
男鹿市高齢者生活援助事業利用申請書
　男鹿市高齢者生活援助事業を利用したいので、次のとおり申請します。
	利用対象者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	生年月日
	  　　年　　月　　日
	満（     歳）
	性別
	男 ・ 女

	身体状況
	介護度
	身体障害者手帳の有無
	有 ・ 無

	生保担当者氏名
	生活保護世帯
	該当・非該当

	希望事業内容及び利用料
	内　　　　　　　　　　　容
	利用料（円）１時間あたり

	１．家屋内の掃除（部屋の整理・ジュータン取替、軽易
な家具移動、掃除）
	１５０

	２．家周りの除草
	手作業による除草
	１５０

	機械作業による除草
	２００

	３．除雪（玄関前から主要道路までの除雪）
	２００

	４．火災警報器の取付
	２００

	利用の理由及び同意
	理由
	担当民生委員等
  住 所
  氏 名                               印

	利用希望
	内　　　　　容
	利用希望
	利用回数及び時間
（時間は作業員の合計）

	１．家屋内の掃除
	要・不要
	月１回 （１回２時間まで）

	２．家周りの除草
	手 作 業
	要・不要
	年３回 （１回４時間まで）

	機械作業
	要・不要

	３．除雪
	要・不要
	月４回 （１回４時間まで）

	４．火災警報器の取付
	要・不要
	一世帯１回（１回４時間まで）

	[bookmark: _GoBack]世 帯 状 況
	世帯員の氏名
	続柄
	性 別
	生年月日
	職　　業
	備　　考

	備　　　　考

	緊急時連絡先